- 1 -

２０２４年３月３０日（土） 第３３回 夜間例会・観桜会   磯部ガーデン

１．点鐘

２．ロータリーソング  省略

３．ご来訪者紹介

   ＊新島学園高等学校 青少年交換学生 黛 乃杏 様
                 ご両親 黛 紀照 様
                     黛 佐予 様

４．会長報告

５．幹事報告

６．来信報告

７．出席報告

会員数６５名 基準数６４名 出席者２６名 出席率４０．６３％

８．委員長報告、会員報告   省略

９．点鐘

【 観 桜 会 】

司会進行 親睦委員会

会長挨拶

- 2 -

乾 杯          杉田副会長 様

＊ ジャグリングパフォーマー

- 3 -

- 4 -

＊ 手と手をつないで

締めの挨拶      半田副会長 様